关于召开四川省环境保护产业协会
环境监测与环境服务分会会员大会的通知
各会员单位：
经研究，四川省环境监测与环境服务分会定于2018年3月30日召开会员大会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
报到时间：3月29日下午14:00-20:00
3月30日上午8:30-9:30
会议时间：2018年3月30日上午9：30-12：30
二、会议地点
待定
三、参会人员
1、省环保产业协会有关领导；
2、省环保产业协会环境监测与环境服务分会有关负责人；
3、省环保产业协会其它各分会或专委会代表；
4、省环保产业协会环境监测与环境服务分会成员单位1~2名代表;
5、其他相关人士和新会员代表。
四、会议内容
1、总结环境监测与环境服务分会2017年工作,安排布置2018年重点工作；
2、选举第二届环境监测与环境服务分会会长和副会长；
3、环境监测人员持证上岗考核相关情况通报；
4、领导讲话；
5、会议总结。
五、会议费用
本次大会不收取会议费用，住宿费用自理。
六、注意事项
1、请参会单位或人员接此通知后，于2018年3月20日前向监测分会回复参会人员并做好参会准备，会议地点另行通知。
2、接此通知后，各有意竞选下届环境监测与环境服务分会副会长的参会单位，请提交本单位竞选资料（1000字左右，主要内容：单位基本信息、主要业绩、特别是对环境监测与环境服务分会的工作建议等），并请于2018年3月22日前向分会提交；
3、大会联系方式
联系电话：18980692013
联系人：杨媛媛
联系邮箱：9708946@qq.com
环境监测与环境服务分会地址：成都市青羊区光华东三路88号

附件：四川省环保产业协会环境监测与环境服务分会会员大会回执表

  四川省环保产业协会环境监测与环境服务分会
2018年3月15日

附件：
参会回执表
	姓名
	性别
	单位
	职务
	电话
	是否住宿

备注：
1、 请于2018年3月20日（周二）下午17时之前将参会回执表发至电子邮箱：9708946@qq.com。
2、 如需安排住宿，请填写入住时间并注明单间或标间。